P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
_______________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba

FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2024

EXTRATO DE CONTRATO nº 007-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: MONTREAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69, vencedora do LOTE
01 no valor total de R$ 45.250,00 (quarenta e cinco mil e duzentos e cinquenta reais).
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na locação e fretamento de
veículos automotores leves e pesados, para transporte, interestadual, intermunicipal, rural e
urbano de servidores, passageiros e materiais diversos, visando atender as demandas
administrativas e operacionais da Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município de
Paramirim/Ba, bem como a mão de obra necessária para sua execução – DATA DE
ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO nº 008-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: MONTREAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69, vencedora do LOTE
02 no valor total de R$ 519.900,00 (quinhentos e dezenove mil e novecentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na locação e fretamento de
veículos automotores leves e pesados, para transporte, interestadual, intermunicipal, rural e
urbano de servidores, passageiros e materiais diversos, visando atender as demandas
administrativas e operacionais da Secretaria Municipal de Educação deste Município de
Paramirim/Ba, bem como a mão de obra necessária para sua execução – DATA DE
ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO nº 009-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: MONTREAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69, vencedora do LOTE
03 no valor total de R$ 688.600,00 (seiscentos e oitenta e oito mil e seiscentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na locação e fretamento de
veículos automotores leves e pesados, para transporte, interestadual, intermunicipal, rural e
urbano de servidores, passageiros e materiais diversos, visando atender as demandas
administrativas e operacionais da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de
Paramirim/Ba, bem como a mão de obra necessária para sua execução – DATA DE
ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
_______________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba

FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO nº 010-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: MONTREAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69, vencedora do LOTE
04 no valor total de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais). OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços na locação e fretamento de veículos automotores leves e
pesados, para transporte, interestadual, intermunicipal, rural e urbano de servidores, passageiros
e materiais diversos, visando atender as demandas administrativas e operacionais da Secretaria
Municipal de Administração deste Município de Paramirim/Ba, bem como a mão de obra
necessária para sua execução. – DATA DE ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: até
31/12/2025.

EXTRATO DE CONTRATO nº 011-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: MONTREAL
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69, vencedora do LOTE
05 no valor total de R$ 1.399.200,00 (um milhão e trezentos e noventa e nove mil e duzentos
reais). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na locação e fretamento
de veículos automotores leves e pesados, para transporte, interestadual, intermunicipal, rural e
urbano de servidores, passageiros e materiais diversos, visando atender as demandas
administrativas e operacionais da Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município de
Paramirim/Ba, bem como a mão de obra necessária para sua execução. – DATA DE
ASSINATURA: 09/01/2025. VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

PARAMIRIM
_______________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba

FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005-2024

O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio tornam público o resultado final do julgamento referente
ao Pregão Eletrônico nº 005-2024. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços na locação e fretamento de veículos automotores leves e pesados, para transporte,
interestadual, intermunicipal, rural e urbano de servidores, passageiros e materiais diversos,
visando atender as demandas administrativas e operacionais das diversas Secretarias deste
Município de Paramirim/Ba, bem como a mão de obra necessária para sua execução. Após
análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a Empresa:
MONTREAL SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA - CNPJ nº. 11.009.570/0001-69,
vencedora do LOTE 01 no valor total de R$ 45.250,00 (quarenta e cinco mil e duzentos e
cinquenta reais); LOTE 02 no valor total de R$ 519.900,00 (quinhentos e dezenove mil e
novecentos reais); LOTE 03 no valor total de R$ 688.600,00 (seiscentos e oitenta e oito mil e
seiscentos reais); LOTE 04 no valor total de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais); e
LOTE 05 no valor total de R$ 1.399.200,00 (um milhão e trezentos e noventa e nove mil e
duzentos reais). DATA DE ADJUDICAÇÃO: 09/01/2025. DATA DE HOMOLOGAÇÃO:
09/01/2025